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VI INTERCLUB VINALOPO MONFORTE DEL CID 15-03-14 
 
 Lugar de celebración : MONFORTE DEL CID     
 Fecha                : 15/03/14 
 Clase de la prueba   : SOCIAL                                                   
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  45.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    10 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59           
   2     280 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:40:59          mt. 
   3       9 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
   4     140 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   5     283 RODRIGO,Jorge        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:40:59          mt. 
   6      94 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIGBIKES CARLET            01:40:59          mt. 
   7      26 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
   8     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   9     264 PICAZO,Raul          MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  10     154 PONS,Héctor          MA-30  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
  11      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  12      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  13     132 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  14      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  15     254 CERDAN,Jonthan       MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  16     260 ALFARO,Antonio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:40:59          mt. 
  17     279 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:40:59          mt. 
  18     227 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      01:40:59          mt. 
  19     130 JIMENEZ,Juan         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  20     113 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:40:59          mt. 
  21       6 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  22     169 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
  23     268 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:40:59          mt. 
  24      66 BERRUEZO,Miguel ange MA-30  FILABIKES BIKESHOP         01:40:59          mt. 
  25     109 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  26      82 FERRE,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  27      12 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  28     206 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  29      32 RICO,Ignacio         SENIO  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
  30     274 SIMON,Juan jose      ELITE  MONDRAKER-GIRO             01:40:59          mt. 
  31     134 CORREOSO,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  32     127 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  33      11 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  34     121 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             01:40:59          mt. 
  35     125 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  36     158 ALMAZAN,Gustavo      MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  37     233 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ROQUETTE SALVADOR BOTELLA  01:40:59          mt. 
  38     177 HERNANDEZ,David      SUB23  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
  39      48 GIMENO,Blas          MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  40      63 BAENA,Jose manuel    MA-50  FILABRES BIKESHOP          01:40:59          mt. 
  41      23 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  42      95 PERIS,Noe            SENIO  BIGBIKES CARLET            01:40:59          mt. 
  43     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  44       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  45      81 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  46     155 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
  47     261 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            01:40:59          mt. 
  48       3 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  49     212 VIDAL,Guillem        ELITE  ALZIRA CC                  01:40:59          mt. 
  50      44 CAMPOS,Alexis anton  MA-40  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  51      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  52     135 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  53     269 RUIZ,Alejandro       MA-40  BIKE AVENTURA ELX          01:40:59          mt. 
  54     141 COLLADO,Miguel       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  55       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
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  56      99 JIMENEZ,Angel        MA-40  LA MANCHUELA               01:40:59          mt. 
  57     209 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  58     303 GOMIS,David vte      SENIO  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  59       1 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  60      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  61     181 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  62      76 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  63     122 FUENTES,Román        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  64     123 FUENTES,Miguel-angel MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  65     262 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:40:59          mt. 
  66     282 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  67     151 ESPI,Toni            ELITE  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  68      59 CASTELLANOS,Jose ant MA-30  FILABRES BIKESHOP          01:40:59          mt. 
  69     162 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  70     244 LOPEZ,Jose antonio   JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
  71     108 CASANOVA,Francisco j MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  72     156 PERIS,Daniel         MA-30  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
  73      80 LORENZO,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  74      13 MIÑAN,Pedro Antonio  MA-30  AGOST                      01:40:59          mt. 
  75     258 RICHAD,Klein         ELITE  RSC KEMPTEN                01:40:59          mt. 
  76     252 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  CICLOS VALENCIA            01:40:59          mt. 
  77     133 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  78      85 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  79     167 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKE CLUB              01:40:59          mt. 
  80      71 LOPEZ,Carlos         MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  81      29 ALAMILLA,Francisco   SUB23  HOSTAL LA TORRE            01:40:59          mt. 
  82     208 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  83      52 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  84     128 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  85     285 LOPEZ,Jose angel     SENIO  MONDRAKER C.C.             01:40:59          mt. 
  86     249 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:40:59          mt. 
  87     101 JAVALOYES,Alejandro  MA-30  ILICITANA                  01:40:59          mt. 
  88       7 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  89     210 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESIONH 24HR         01:40:59          mt. 
  90     277 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  GRUP ESPOTIU VOLATA        01:40:59          mt. 
  91       8 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  92      57 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  93      18 MOLLA,Fernando       MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  94      30 VIDAL,Fco Javier     ELITE  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
  95      86 FENOLL,Sergio        SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  96      41 VERDIER,Mathieu deni MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  97     248 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  98     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  99     270 CABEZAS,Israel       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
 100     107 LOPEZ-DORIGA,Jesus   MA-50  PINATAR C.C.               01:40:59          mt. 
 101     174 SANCHEZ,Miguel       MA-30  HOSTAL LOS BRONCES         01:40:59          mt. 
 102     131 MARIN,Ricardo        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
 103     266 ASENSI,Gustavo       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:40:59          mt. 
 104     165 HERNANDEZ,Jesus e.   SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
 105      70 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
 106     284 BUENDIA,Matias       MA-30  TORREAGUERA C.C.           01:40:59          mt. 
 107      50 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
 108     235 DONAT,Rafael         SENIO  GRUPESA CHULVI             01:40:59          mt. 
 109     271 TERUEL,Salvador      SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
 110     278 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPOTIU VOLATA        01:40:59          mt. 
 111     259 SANCHEZ,Raul         MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:40:59          mt. 
 112       5 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
 113      56 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
 114     287 PARRA,Antonio        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
 115     267 MENDIOLA,Carlos      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
 116     144 DESCALZO,Salvador    MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
 117     242 CASAS,Claudio        ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:40:59          mt. 
 118     211 JIMENEZ,Gregorio     MA-40  CASH ARAMA                 01:40:59          mt. 
 119      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
 120     138 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
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 121      74 RUIZ,Juan ant.       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
 122     110 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:59          mt. 
 123     231 CALABUIG,Jose        MA-30  LLANERA DE RANES           01:40:59          mt. 
 124     103 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOUL BIKES                 01:40:59          mt. 
 125      46 NAVARRO,Santiago     MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
 126     161 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:27       28 seg. 
 127      62 GARCIA,Raul          MA-30  FILABRES BIKESHOP          01:41:27       28 seg. 
 128      43 PEREZ,Fernando       MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:41:55       56 seg. 
 129     225 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      01:41:55       56 seg. 
 130     243 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:41:57       58 seg. 
 131     146 MENDEZ,Ignacio       MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:42:00     1:01 min. 
 132     142 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:42:00     1:01 min. 
 133     286 MOLINA,Rafael        SUB23  EL CAMPELLO                01:42:00     1:01 min. 
 134      53 MERENCIANO,Fernando  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:42:00     1:01 min. 
 135      25 SERRANO,Jose andres  MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:42:00     1:01 min. 
 136     222 MARTINEZ,Rafael      MA-30  TORRENTE                   01:42:17     1:18 min. 
 137      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:42:21     1:22 min. 
 138     149 DESCALS,Antonio      SENIO  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:42:40     1:41 min. 
 139     246 MOLINA,Marcos        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:42:40     1:41 min. 
 140     137 CLIMENT,Diego        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:42:40     1:41 min. 
 141     247 CARRATALA,Francisco  JUN-1  TEAM NOVO NORDISK          01:42:48     1:49 min. 
 142     273 ALGABA,Gabriel       ELITE  REQUENA CC                 01:43:45     2:46 min. 
 143     221 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:43:45     2:46 min. 
 144      24 NAVALON,Julio        MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:03     3:04 min. 
 145      47 PALAO,Joan           SUB23  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:44:11     3:12 min. 
 146     224 LOPEZ,José-manuel    MA-30  BIFUT                      01:44:11     3:12 min. 
 147     245 PEREZ,Jose miguel    MA-30  DOLORES                    01:44:11     3:12 min. 
 148      14 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
 149      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
 150      16 BOIX,Eliseo          MA-50  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
 151      17 GARRIGOS,Jose luis   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
 152      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:11     3:12 min. 
 153      34 AMOROS,Gloria (f)    F-ELI  ALFAS DEL PI CC            01:44:11     3:12 min. 
 154      84 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:44:11     3:12 min. 
 155      87 ANTON,Jose Juan      SENIO  FOROCICLISTA CDEC          01:44:11     3:12 min. 
 156      97 ALBORS,Esteban       MA-30  BIGBIKES CARLET            01:44:11     3:12 min. 
 157     102 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOUL BIKES                 01:44:11     3:12 min. 
 158     106 TORRENTE,Antoni      ELITE  PASARELA LUCCIOLA          01:44:11     3:12 min. 
 159     126 CUQUERELLA,Jose anto SENIO  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:44:11     3:12 min. 
 160     139 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:44:11     3:12 min. 
 161     143 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:44:11     3:12 min. 
 162     148 LLINARES,Juan        MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:44:11     3:12 min. 
 163     153 ESPI,Jairo           SENIO  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:44:11     3:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 163 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   113 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:40:59          mt. 
   2     169 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
   3     244 LOPEZ,Jose antonio   JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
   4     243 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:41:57       58 seg. 
   5     246 MOLINA,Marcos        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:42:40     1:41 min. 
   6     247 CARRATALA,Francisco  JUN-1  TEAM NOVO NORDISK          01:42:48     1:49 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   268 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:40:59          mt. 
   2     177 HERNANDEZ,David      SUB23  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
   3     262 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:40:59          mt. 
   4      29 ALAMILLA,Francisco   SUB23  HOSTAL LA TORRE            01:40:59          mt. 
   5     286 MOLINA,Rafael        SUB23  EL CAMPELLO                01:42:00     1:01 min. 
   6      47 PALAO,Joan           SUB23  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
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 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   274 SIMON,Juan jose      ELITE  MONDRAKER-GIRO             01:40:59          mt. 
   2     212 VIDAL,Guillem        ELITE  ALZIRA CC                  01:40:59          mt. 
   3     151 ESPI,Toni            ELITE  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
   4     258 RICHAD,Klein         ELITE  RSC KEMPTEN                01:40:59          mt. 
   5     249 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:40:59          mt. 
   6      30 VIDAL,Fco Javier     ELITE  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
   7     242 CASAS,Claudio        ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:40:59          mt. 
   8     273 ALGABA,Gabriel       ELITE  REQUENA CC                 01:43:45     2:46 min. 
   9     106 TORRENTE,Antoni      ELITE  PASARELA LUCCIOLA          01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   227 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      01:40:59          mt. 
   2      32 RICO,Ignacio         SENIO  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
   3      95 PERIS,Noe            SENIO  BIGBIKES CARLET            01:40:59          mt. 
   4     209 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   5     303 GOMIS,David vte      SENIO  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
   6      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
   7      80 LORENZO,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
   8     285 LOPEZ,Jose angel     SENIO  MONDRAKER C.C.             01:40:59          mt. 
   9       7 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  10     277 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  GRUP ESPOTIU VOLATA        01:40:59          mt. 
  11      86 FENOLL,Sergio        SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  12     165 HERNANDEZ,Jesus e.   SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  13     235 DONAT,Rafael         SENIO  GRUPESA CHULVI             01:40:59          mt. 
  14     271 TERUEL,Salvador      SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  15     149 DESCALS,Antonio      SENIO  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:42:40     1:41 min. 
  16     221 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               01:43:45     2:46 min. 
  17      87 ANTON,Jose Juan      SENIO  FOROCICLISTA CDEC          01:44:11     3:12 min. 
  18     126 CUQUERELLA,Jose anto SENIO  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:44:11     3:12 min. 
  19     153 ESPI,Jairo           SENIO  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    10 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59           
   2     280 RUIZ,Fco.ramón       MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:40:59          mt. 
   3       9 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
   4     140 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   5     283 RODRIGO,Jorge        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:40:59          mt. 
   6     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   7     264 PICAZO,Raul          MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
   8     154 PONS,Héctor          MA-30  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
   9      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  10     132 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  11      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  12     254 CERDAN,Jonthan       MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  13     260 ALFARO,Antonio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:40:59          mt. 
  14     279 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:40:59          mt. 
  15     130 JIMENEZ,Juan         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  16       6 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  17      66 BERRUEZO,Miguel ange MA-30  FILABIKES BIKESHOP         01:40:59          mt. 
  18     109 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  19      82 FERRE,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  20      12 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  21     206 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  22     134 CORREOSO,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  23     127 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  24      11 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  25     125 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  26     158 ALMAZAN,Gustavo      MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  27     233 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ROQUETTE SALVADOR BOTELLA  01:40:59          mt. 
  28      48 GIMENO,Blas          MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  29       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  30      81 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
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  31     135 RAMIREZ,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  32       1 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  33     181 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  34     122 FUENTES,Román        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  35     123 FUENTES,Miguel-angel MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  36      59 CASTELLANOS,Jose ant MA-30  FILABRES BIKESHOP          01:40:59          mt. 
  37     162 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  38     108 CASANOVA,Francisco j MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  39     156 PERIS,Daniel         MA-30  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
  40      13 MIÑAN,Pedro Antonio  MA-30  AGOST                      01:40:59          mt. 
  41     252 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  CICLOS VALENCIA            01:40:59          mt. 
  42     133 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  43     167 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKE CLUB              01:40:59          mt. 
  44      71 LOPEZ,Carlos         MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  45      52 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  46     128 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  47     101 JAVALOYES,Alejandro  MA-30  ILICITANA                  01:40:59          mt. 
  48     210 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESIONH 24HR         01:40:59          mt. 
  49       8 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  50      57 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  51      41 VERDIER,Mathieu deni MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  52     174 SANCHEZ,Miguel       MA-30  HOSTAL LOS BRONCES         01:40:59          mt. 
  53     131 MARIN,Ricardo        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  54     266 ASENSI,Gustavo       MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:40:59          mt. 
  55      70 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  56     284 BUENDIA,Matias       MA-30  TORREAGUERA C.C.           01:40:59          mt. 
  57      50 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  58     259 SANCHEZ,Raul         MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:40:59          mt. 
  59      56 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  60     287 PARRA,Antonio        MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA      01:40:59          mt. 
  61     267 MENDIOLA,Carlos      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  62     138 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  63      74 RUIZ,Juan ant.       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  64     231 CALABUIG,Jose        MA-30  LLANERA DE RANES           01:40:59          mt. 
  65      46 NAVARRO,Santiago     MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  66     161 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:27       28 seg. 
  67      62 GARCIA,Raul          MA-30  FILABRES BIKESHOP          01:41:27       28 seg. 
  68      43 PEREZ,Fernando       MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:41:55       56 seg. 
  69     225 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      01:41:55       56 seg. 
  70     146 MENDEZ,Ignacio       MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:42:00     1:01 min. 
  71      53 MERENCIANO,Fernando  MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:42:00     1:01 min. 
  72     222 MARTINEZ,Rafael      MA-30  TORRENTE                   01:42:17     1:18 min. 
  73      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:42:21     1:22 min. 
  74     137 CLIMENT,Diego        MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:42:40     1:41 min. 
  75     224 LOPEZ,José-manuel    MA-30  BIFUT                      01:44:11     3:12 min. 
  76     245 PEREZ,Jose miguel    MA-30  DOLORES                    01:44:11     3:12 min. 
  77      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  78      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:11     3:12 min. 
  79      84 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:44:11     3:12 min. 
  80      97 ALBORS,Esteban       MA-30  BIGBIKES CARLET            01:44:11     3:12 min. 
  81     102 MUÑOZ,Francisco      MA-30  SOUL BIKES                 01:44:11     3:12 min. 
  82     139 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:44:11     3:12 min. 
  83     148 LLINARES,Juan        MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    94 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIGBIKES CARLET            01:40:59          mt. 
   2      26 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
   3      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
   4     121 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             01:40:59          mt. 
   5      23 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
   6     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
   7     155 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   01:40:59          mt. 
   8     261 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            01:40:59          mt. 
   9       3 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
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  10      44 CAMPOS,Alexis anton  MA-40  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  11     269 RUIZ,Alejandro       MA-40  BIKE AVENTURA ELX          01:40:59          mt. 
  12     141 COLLADO,Miguel       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  13       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  14      99 JIMENEZ,Angel        MA-40  LA MANCHUELA               01:40:59          mt. 
  15      76 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  16     282 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  17      85 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  18     208 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  19      18 MOLLA,Fernando       MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  20     248 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  21     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  22     270 CABEZAS,Israel       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
  23     278 GIL,Jorge            MA-40  GRUP ESPOTIU VOLATA        01:40:59          mt. 
  24       5 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  25     211 JIMENEZ,Gregorio     MA-40  CASH ARAMA                 01:40:59          mt. 
  26      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  27     110 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:40:59          mt. 
  28     103 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOUL BIKES                 01:40:59          mt. 
  29     142 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:42:00     1:01 min. 
  30      25 SERRANO,Jose andres  MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:42:00     1:01 min. 
  31      24 NAVALON,Julio        MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:03     3:04 min. 
  32      14 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  33      17 GARRIGOS,Jose luis   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    63 BAENA,Jose manuel    MA-50  FILABRES BIKESHOP          01:40:59          mt. 
   2      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
   3     107 LOPEZ-DORIGA,Jesus   MA-50  PINATAR C.C.               01:40:59          mt. 
   4     144 DESCALZO,Salvador    MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   5      16 BOIX,Eliseo          MA-50  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
   6     143 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    34 AMOROS,Gloria (f)    F-ELI  ALFAS DEL PI CC            01:44:11          min. 
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     10  MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID       25 Pts 
   2    280  RUIZ,Fco.ramón       MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T    20 Pts 
   3      9  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID       16 Pts 
   4    140  PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO         14 Pts 
   5    283  RODRIGO,Jorge        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T    12 Pts 
   6     94  MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIGBIKES CARLET              10 Pts 
   7     26  LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA      9 Pts 
   8    136  SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO          8 Pts 
   9    264  PICAZO,Raul          MA-30  AQUABEST DOLORES PC           7 Pts 
  10    154  PONS,Héctor          MA-30  TAINIVOL                      6 Pts 
  11     73  LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     5 Pts 
  12     77  SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     4 Pts 
  13    132  GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA         3 Pts 
  14     72  OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES     2 Pts 
  15    254  CERDAN,Jonthan       MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
 
 
 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      6  NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
   2     11  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
   3     59  CASTELLANOS,Jose ant MA-30  FILABRES BIKESHOP             2 Pts 
   4      7  GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
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   5      8  MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
   6    259  SANCHEZ,Raul         MA-30  BIKE AVENTURA ELX             1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      7  GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
   2    259  SANCHEZ,Raul         MA-30  BIKE AVENTURA ELX             3 Pts 
   3      1  NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
   4      8  MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
   5      6  NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
   6     59  CASTELLANOS,Jose ant MA-30  FILABRES BIKESHOP             1 Pts 
 
 Clasificación de : JOVENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   113 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:40:59          mt. 
   2     169 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
   3     177 HERNANDEZ,David      SUB23  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
   4      29 ALAMILLA,Francisco   SUB23  HOSTAL LA TORRE            01:40:59          mt. 
   5      47 PALAO,Joan           SUB23  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:44:11     3:12 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     9 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
   2      26 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
   3     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:40:59          mt. 
   4      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
   5      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
   6      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
   7     113 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:40:59          mt. 
   8       6 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
   9     169 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:40:59          mt. 
  10     109 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  11      32 RICO,Ignacio         SENIO  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
  12     158 ALMAZAN,Gustavo      MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  13      23 DE VERA,Emilio javie MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  14     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  15       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  16      81 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  17       3 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  18      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  19       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  20       1 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  21      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  22     181 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  TIBI AMSONIDO              01:40:59          mt. 
  23      76 SANTACRUZ,Juan-manue MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  24     162 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  25     108 CASANOVA,Francisco j MA-30  ALGORFA                    01:40:59          mt. 
  26      80 LORENZO,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  27      13 MIÑAN,Pedro Antonio  MA-30  AGOST                      01:40:59          mt. 
  28      85 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  29      71 LOPEZ,Carlos         MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  30      29 ALAMILLA,Francisco   SUB23  HOSTAL LA TORRE            01:40:59          mt. 
  31     101 JAVALOYES,Alejandro  MA-30  ILICITANA                  01:40:59          mt. 
  32      18 MOLLA,Fernando       MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  33      30 VIDAL,Fco Javier     ELITE  IBENSE CC                  01:40:59          mt. 
  34      86 FENOLL,Sergio        SENIO  BICISPORT POLI             01:40:59          mt. 
  35      41 VERDIER,Mathieu deni MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  36     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:40:59          mt. 
  37     165 HERNANDEZ,Jesus e.   SENIO  AQUABEST DOLORES PC        01:40:59          mt. 
  38      70 SIGUENZA,Raul        MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:40:59          mt. 
  39     259 SANCHEZ,Raul         MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:40:59          mt. 
  40       5 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:40:59          mt. 
  41      56 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:40:59          mt. 
  42     267 MENDIOLA,Carlos      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
  43      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:40:59          mt. 
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  44      74 RUIZ,Juan ant.       MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:40:59          mt. 
  45      46 NAVARRO,Santiago     MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:40:59          mt. 
  46     161 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:41:27       28 seg. 
  47      43 PEREZ,Fernando       MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:41:55       56 seg. 
  48     243 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:41:57       58 seg. 
  49     146 MENDEZ,Ignacio       MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:42:00     1:01 min. 
  50     286 MOLINA,Rafael        SUB23  EL CAMPELLO                01:42:00     1:01 min. 
  51      25 SERRANO,Jose andres  MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:42:00     1:01 min. 
  52      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:42:21     1:22 min. 
  53      24 NAVALON,Julio        MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:03     3:04 min. 
  54      14 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  55      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  56      16 BOIX,Eliseo          MA-50  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  57      17 GARRIGOS,Jose luis   MA-40  AGOST                      01:44:11     3:12 min. 
  58      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:44:11     3:12 min. 
  59      34 AMOROS,Gloria (f)    F-ELI  ALFAS DEL PI CC            01:44:11     3:12 min. 
  60      84 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:44:11     3:12 min. 
  61     153 ESPI,Jairo           SENIO  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:44:11     3:12 min. 
 
 

	
  

  Clasificación por equipos: 
 
   1   MOBEL-MONFORTE DEL CID         05:02:57     19    1 
   2   ENCACON SLU CONSTRCCIONES      05:02:57     37   11 
   3   GSPORT AYORA TURISMO           05:02:57     43    4 
   4   MORTES BIKES-POWER ZONE        05:02:57     46    2 
   5   NUTRIFITNESS.ES-FAURA          05:02:57     64   13 
   6   TAINIVOL                       05:02:57    128   10 
   7   OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       05:02:57    130   22 
   8   FILABRES BIKESHOP              05:02:57    132   24 
   9   METAL LUBE-MIRA Y DECORA       05:02:57    141    7 
  10   LUBRICANTES BENACANTIL         05:02:57    159   50 
  11   AQUABEST DOLORES PC            05:02:57    182    9 
  12   SCOTT CONCEP-NICO GASS         05:02:57    208   43 
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VI INTERCLUB VINALOPO MONFORTE  VIDEO 15-03-14                     
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 140 PEREZ,Francisco ja MA-30  GSPORT AYORA TURI  
   2 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 141 COLLADO,Miguel     MA-40  GSPORT AYORA TURI  
   3 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 142 CARRILLO,José-anto MA-40  GSPORT AYORA TURI  
   4 DELICADO,Juan carl MA-40  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 143 MARTINEZ,José-luis MA-50  GSPORT AYORA TURI  
   5 ANIORTE,Alberto    MA-40  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 144 DESCALZO,Salvador  MA-50  GSPORT AYORA TURI  
   6 NUÑEZ,Jose carlos  MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 146 MENDEZ,Ignacio     MA-30  SCOTT CONCEP-NICO  
   7 GARCIA,Mario       SENIO  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 147 JURADO,Rafael      MA-40  SCOTT CONCEP-NICO  
   8 MORENO,Jose manuel MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 148 LLINARES,Juan      MA-30  SCOTT CONCEP-NICO  
   9 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 149 DESCALS,Antonio    SENIO  SCOTT CONCEP-NICO  
  10 MILAN,Pedro luis   MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 150 ALGARA,Savador     MA-40  SCOTT CONCEP-NICO  
  11 CAMACHO,Juan manue MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 151 ESPI,Toni          ELITE  SCOTT CONCEP-NICO  
  12 ARLANDIS,Vicente   MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  ¦ 153 ESPI,Jairo         SENIO  SCOTT CONCEP-NICO  
  13 MIÑAN,Pedro Antoni MA-30  AGOST              ¦ 154 PONS,Héctor        MA-30  TAINIVOL           
  14 MEDRANO,Antonio m. MA-40  AGOST              ¦ 155 RAMIREZ,Antonio    MA-40  TAINIVOL           
  15 COBO,Miguel angel  MA-30  AGOST              ¦ 156 PERIS,Daniel       MA-30  TAINIVOL           
  16 BOIX,Eliseo        MA-50  AGOST              ¦ 158 ALMAZAN,Gustavo    MA-30  TIBI AMSONIDO      
  17 GARRIGOS,Jose luis MA-40  AGOST              ¦ 161 BOX,Mario-josé     MA-30  AQUABEST DOLORES   
  18 MOLLA,Fernando     MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 162 SERRA,Inocencio    MA-30  AQUABEST DOLORES   
  19 VILCHES,Enrique    MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 165 HERNANDEZ,Jesus e. SENIO  AQUABEST DOLORES   
  22 SABATER,Antonio    MA-30  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 167 GARCIA,Cesar       MA-30  THE BIKE CLUB      
  23 DE VERA,Emilio jav MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 169 MAS,Jose           JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
  24 NAVALON,Julio      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 174 SANCHEZ,Miguel     MA-30  HOSTAL LOS BRONCE  
  25 SERRANO,Jose andre MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 177 HERNANDEZ,David    SUB23  OFERTBIKES.ES-MET  
  26 LOPEZ,Fco. manuel  MA-40  METAL LUBE-MIRA Y  ¦ 181 FERNANDEZ,Francisc MA-30  TIBI AMSONIDO      
  29 ALAMILLA,Francisco SUB23  HOSTAL LA TORRE    ¦ 204 MONTAÑES,Adrian    SUB23  GRUPETA DE LA RIB  
  30 VIDAL,Fco Javier   ELITE  IBENSE CC          ¦ 205 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  
  32 RICO,Ignacio       SENIO  IBENSE CC          ¦ 206 BERNAT,Oscar       MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  
  34 AMOROS,Gloria (f)  F-ELI  ALFAS DEL PI CC    ¦ 208 IVARS,Frederic     MA-40  GSPORT-AYORA TURI  
  40 GANGA,Francisco    MA-50  LUBRICANTES BENAC  ¦ 209 LLUCH,Victor       SENIO  GSPORT-AYORA TURI  
  41 VERDIER,Mathieu de MA-30  LUBRICANTES BENAC  ¦ 210 ESTEBAN,Fernando   MA-30  HIDROPRESIONH 24H  
  43 PEREZ,Fernando     MA-30  LUBRICANTES BENAC  ¦ 211 JIMENEZ,Gregorio   MA-40  CASH ARAMA         
  44 CAMPOS,Alexis anto MA-40  LUBRICANTES BENAC  ¦ 212 VIDAL,Guillem      ELITE  ALZIRA CC          
  46 NAVARRO,Santiago   MA-30  LUBRICANTES BENAC  ¦ 221 PEREZ,Juan ignacio SENIO  ONBIKE ALCOY       
  47 PALAO,Joan         SUB23  MORTES BIKES-POWE  ¦ 222 MARTINEZ,Rafael    MA-30  TORRENTE           
  48 GIMENO,Blas        MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 224 LOPEZ,José-manuel  MA-30  BIFUT              
  50 CUENCA,Rubén       MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 225 ROS,Vicente        MA-30  BIFUT              
  52 MORTES,German      MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 227 FONTESTAD,Xavi     SENIO  BIFUT              
  53 MERENCIANO,Fernand MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 228 RUIZ,Jose manuel   SUB23  BICICOSTA          
  56 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 231 CALABUIG,Jose      MA-30  LLANERA DE RANES   
  57 JIMENEZ,Jose manue MA-30  MORTES BIKES-POWE  ¦ 233 RODRIGUEZ,Miguel   MA-30  ROQUETTE SALVADOR  
  59 CASTELLANOS,Jose a MA-30  FILABRES BIKESHOP  ¦ 234 MIRALLES,Jose Vice MA-30  LA PAJARA DE ASPE  
  62 GARCIA,Raul        MA-30  FILABRES BIKESHOP  ¦ 235 DONAT,Rafael       SENIO  GRUPESA CHULVI     
  63 BAENA,Jose manuel  MA-50  FILABRES BIKESHOP  ¦ 239 GARCIA,Ivan        SENIO  MONFORTE DEL CID   
  66 BERRUEZO,Miguel an MA-30  FILABIKES BIKESHO  ¦ 242 CASAS,Claudio      ELITE  RUBEN FERNANDEZ C  
  70 SIGUENZA,Raul      MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 243 PEREZ,David        JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  71 LOPEZ,Carlos       MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 244 LOPEZ,Jose antonio JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
  72 OLAYA,Jose alberto MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 245 PEREZ,Jose miguel  MA-30  DOLORES            
  73 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 246 MOLINA,Marcos      JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  74 RUIZ,Juan ant.     MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 247 CARRATALA,Francisc JUN-1  TEAM NOVO NORDISK  
  76 SANTACRUZ,Juan-man MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 248 IBORRA,Antonio     MA-40  TIBI AMSONIDO      
  77 SEGURA,Fco.antonio MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 249 SANCHIS,Joan       ELITE  BENICASSIM ME GUS  
  78 VERDU,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI     ¦ 250 LLORCA,Jorge       MA-30  FINESTRAT EL PORT  
  80 LORENZO,Sergio     SENIO  BICISPORT POLI     ¦ 251 MAYOR,Eusebio      MA-40  FINESTRAT EL PORT  
  81 TORRES,Carlos enri MA-30  BICISPORT POLI     ¦ 252 PLASENCIA,Emilio j MA-30  CICLOS VALENCIA    
  82 FERRE,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI     ¦ 253 HERRERO,José-franc MA-40  BIG BIKES CARLET   
  83 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI     ¦ 254 CERDAN,Jonthan     MA-30  MOBEL-MONFORTE DE  
  84 VERDU,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI     ¦ 255 SANCHEZ,Jhonatan   MA-40  ENCACON SLU CONST  
  85 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI     ¦ 256 GUILLEN,Rafael     MA-30  ENCACON SLU CONST  
  86 FENOLL,Sergio      SENIO  BICISPORT POLI     ¦ 257 GARCIA-ABAD,Fernan MA-30  TARANCON UNIÀN CI  
  87 ANTON,Jose Juan    SENIO  FOROCICLISTA CDEC  ¦ 258 RICHAD,Klein       ELITE  RSC KEMPTEN        
  94 MINGUEZ,Miguel ang MA-40  BIGBIKES CARLET    ¦ 259 SANCHEZ,Raul       MA-30  BIKE AVENTURA ELX  
  95 PERIS,Noe          SENIO  BIGBIKES CARLET    ¦ 260 ALFARO,Antonio     MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  97 ALBORS,Esteban     MA-30  BIGBIKES CARLET    ¦ 261 CARAYOL,Julio      MA-40  CICLOS VALENCIA    
  99 JIMENEZ,Angel      MA-40  LA MANCHUELA       ¦ 262 MILIAN,Andres      SUB23  BENICASSIM ME GUS  
 101 JAVALOYES,Alejandr MA-30  ILICITANA          ¦ 263 HERNANDEZ,Juan ant MA-40  AQUABEST DOLORES   
 102 MUÑOZ,Francisco    MA-30  SOUL BIKES         ¦ 264 PICAZO,Raul        MA-30  AQUABEST DOLORES   
 103 GARCIA,Alfonso     MA-40  SOUL BIKES         ¦ 265 DEL CAMPO,Emilio   MA-30  GSPORT-AYORA TURI  
 106 TORRENTE,Antoni    ELITE  PASARELA LUCCIOLA  ¦ 266 ASENSI,Gustavo     MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  
 107 LOPEZ-DORIGA,Jesus MA-50  PINATAR C.C.       ¦ 267 MENDIOLA,Carlos    MA-30  METAL LUBE-MIRA Y  
 108 CASANOVA,Francisco MA-30  ALGORFA            ¦ 268 JUAN,Miguel        SUB23  GSPORT-VALENCIA T  
 109 SERNA,Raúl         MA-30  ALGORFA            ¦ 269 RUIZ,Alejandro     MA-40  BIKE AVENTURA ELX  
 110 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 270 CABEZAS,Israel     MA-40  GSPORT-AYORA TURI  
 113 MARTINEZ,Alejandro JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 271 TERUEL,Salvador    SENIO  MOBEL-MONFORTE DE  
 121 CALABUIG,David     MA-40  GRUPESA CHULVI     ¦ 272 GANGA,Ignacio      MA-40  BICISPORT POLI CC  
 122 FUENTES,Román      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 273 ALGABA,Gabriel     ELITE  REQUENA CC         
 123 FUENTES,Miguel-ang MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 274 SIMON,Juan jose    ELITE  MONDRAKER-GIRO     
 125 HERNANDEZ,David    MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 275 ORTIZ,Antonio Jose MA-30  VOLATA GE          
 126 CUQUERELLA,Jose an SENIO  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 276 GARCIA,Manuel      MA-30  BICIS MANOLIN H.   
 127 AZORIN,Vicente     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 277 SANCHEZ,Jose maria SENIO  GRUP ESPOTIU VOLA  
 128 NUÑEZ,Sergio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 278 GIL,Jorge          MA-40  GRUP ESPOTIU VOLA  
 130 JIMENEZ,Juan       MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 279 LLUECA,David       MA-30  GRUP ESPORTIU VOL  
 131 MARIN,Ricardo      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 280 RUIZ,Fco.ramón     MA-30  MORTES BIKES-POWE  
 132 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  ¦ 281 RODENAS,Francisco  SUB23  PACO LOPEZ CC      
 133 TORRELLA,Francisco MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 282 FORT,Jesus         MA-40  GSPORT AYORA TURI  
 134 CORREOSO,Francisco MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 283 RODRIGO,Jorge      MA-30  MORTES BIKES-POWE  
 135 RAMIREZ,David      MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 284 BUENDIA,Matias     MA-30  TORREAGUERA C.C.   
 136 SANCHEZ,Manuel     MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 285 LOPEZ,Jose angel   SENIO  MONDRAKER C.C.     
 137 CLIMENT,Diego      MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 286 MOLINA,Rafael      SUB23  EL CAMPELLO        
 138 FAJARDO,David      MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 287 PARRA,Antonio      MA-30  NUTRIFITNESS.ES-F  
 139 BURGUERA,David     MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 303 GOMIS,David vte    SENIO  LUBRICANTES BENAC  
 
 Total corredores inscritos : 180 
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